
 

 

UCHWAŁA NR 641/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz w związku z § 18 pkt 2 i § 

18a pkt 1 uchwały Nr XL/476/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 7 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr XLI/503/22 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XLII/510/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 

2022 r., uchwałą Nr XLIII/515/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2022 r., uchwałą Nr 

XLIV/527/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 marca 2022 r., uchwałą Nr XLV/532/22 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 11 maja 2022 r. i Nr XLVI/547/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

23 czerwca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Kancelarii Marszałka w dziale 

750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, § 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 88.476 zł w zadaniu pn.: „Darowizny otrzymane na organizację 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych  w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2700 – Środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 283.360 zł w zadaniu pn.: 

„Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia 

dla obywateli Ukrainy”. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 371.836 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 2630



Załącznik do uchwały Nr 641/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 883 360 511 524 

ZADANIA WŁASNE 883 360 511 524 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 883 360 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 000 0 

 75095  Pozostała działalność 600 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 600 000 0 

Razem  600 000 0 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
220 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000 0 

Razem  220 000 0 

  
Wydatki związane z udzieleniem pomocy społecznościom 

lokalnym i regionalnym Ukrainy 
380 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 380 000 0 

Razem  380 000 0 

Jednostki szkolnictwa 283 360 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 283 360 0 

 75095  Pozostała działalność 283 360 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
283 360 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 740 0 

  4260 Zakup energii 33 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 420 0 

Razem  283 360 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2630



  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
283 360 0 

  
Realizacja zadań w zakresie zapewnienia miejsc 

zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy w 

ramach środków z Funduszu Pomocy 
283 360 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 740 0 

  4260 Zakup energii 33 200 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 141 420 0 

Razem  283 360 0 

DEPARTAMENT KONTROLI, AUDYTU WEWNĘTRZNEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 
0 511 524 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 511 524 

 75095  Pozostała działalność 0 511 524 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 511 524 

Razem 0 511 524 

  w tym:   

  
Wydatki związane z zapewnieniem pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 
0 511 524 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 511 524 

Razem 0 511 524 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2630


		2023-03-28T12:28:07+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




